

Interpellation till kultur- och fritidsnämndens ordförande Mehmet Cocksürer (S) om Skutans gård.


Kultur- och fritidsnämnden har tecknat ett avtal med föreningen Skutans gård som berättigar föreningen till ett årligt bidrag om 469 000 kronor med uppräkningsom 2 procent per år. Årets utbetalade bidrag är 488 000 kronor. Som villkor ställs enligt avtalet att "Skutan förbinder sig att på gården till kommunens barn och ungdomar tillhandahålla socialt inriktad form av ridinlärning, ridgrupper, handikappridning samt skötsel aktiviteter med övriga djur på gården". Avtalet säger också att "...antalet medlemmar boende i Haninge bör bli större".

Enligt information från styrelsen för Skutans gård kommer fem av hästarna att lämna gården 2015 och ponnyridningen för barn har ställts in under vårterminen. Man har också avvecklat verksamheten med mindre djur på gården. Det finns andra uppgifter om att en del hästar är i så dåligt skick att en anmälan om vanvård har lämnats in till länsstyrelsen. Föreningen har också börjat låta privata hästägare hyra in sig i stallet.

Vi den uppföljning av verksamheten på Skutans gård 2014 framkom att antalet medlemmar hade ökat från 200 till 274 medlemmar. Föreningen uppgav att antalet medlemmar boende i Haninge hade ökat i enlighet med avtalet, men några siffror presenterades inte. 2011 var 33 procent av medlemmarna boende utanför kommunen.


Föreningen Skutans gård har under tidigare år haft oordning på ekonomin och kommunen har under flera tillfällen fått gå in med ekonomiskt stöd. Kommunen har också gjort investeringar i nytt klubbhus och stall för 4,5 miljoner kronor. I en nyligen inkommen skrivelse från föreningen saknas nu 300 000 kronor i verksamheten 2015. Enligt uppgift har du Mehmet Cocksürer ha lovat mer pengar till föreningen.

Mot bakgrund av tidigare misskötsel av ekonomin på Skutans gård och att kommunen de närmsta åren stött verksamheten med miljonbelopp borde en utredning snarast göras över om verksamheten uppfyller de villkor som kommunen ställt enligt gällande avtal. Det är kommunen som äger och förvaltar Skutans gård, men vi ska också säkerställa att det finns en verksamhet som bedrivs i enlighet med kommunens ambitioner. Det är fritidsverksamhet med inriktning på hästar och djur som kommunens ska värna om, inte vem som utövar verksamheten.



Jag vill ställa följande frågor till Mehmet Cocksürer (MP), ordförande i kultur- och fritidsnämnden

1. Uppfyller föreningen Skutans gård villkoren enligt gällande avtal med kommunen?
2. Har du utlovat mer pengar från kommunen till föreningen Skutans gård?
3. Har du vid besök på Skutans gård fått uppgifter om hästarnas hälsa?
4. Har du uppgifter om hur stor del av medlemmarna i föreningen som bor i Haninge?
5. Hur säkerställer du att barn och ungdomar i Haninge får tillgång till fritidsverksamheten på Skutans gård?



Michael Fridebäck (M)